Администрация Мясниковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2015 г. N9lб4б с. Чалтырь

О порядке формирования муниципального
задания на оказаItие муниципа!,Iьных услуг
(выполнение работ) в отЕошении муниципальных

уrреждений Мясниковскоrо района и финансового
обеспечения выполнеЕия муниципаJIьIIою заданиJI

в етствии с пунктами J и 4 статьи 692 Бюджетн ого кодекса
соотв

6и Фед рации пунктом 7 статьи 92 Федерatльн ою акона от 1 2 0 1 1 99
ссииско
1 Фз о ммерч ских организациJIю) и частью 5 статьи 4 ФедерZIJIbною

(( н ко
0J 1 1 2006 N9 1

,74 Фз (об автономных учреждениях) АдмиЕи страция
на от
никовского раиоЕа

1 у п ожени о формир овании муници пыIьного задания н
твердить ол

муниципыIьЕых услуг (выполн ни работ) в отнош нии
ани е

бе
учр жд Еии МясЕиковского раион и финаItсовом о печеItииtUIьных

ния муЕицип €Lпьн ою заданиJI согласно приложению 1олн
Админи

2 п изЕать утративши ми силу правовые акты трации
р

2сниковского раиона по п еречItю согласЕо приложеЕию

з п остановл ни вступает tl илу с 1 яIiваря 20 1 6 г,

4 Установить что
4 1 п ожения пчнкто в 2 1 2 6 раздел 2 пуЕкта з 1 (за искJIючени м

ол
вязанных с выполнени м работ в рамках муниципального

мативных заlрат, с
казани мчниципальных услуг (выполЕени работ) в отнош нии

ия на о

учрежд нии Мясниковского раЙона (дме е муЕицип альное
ыIьных

) J 2 (з исключ нием абзаца второго в части нормативных
е пунюа

1 Jвыполнени м ра6от, и абзаца IUIToю) пуЕктов J J J
связанных

1 6 J 20 J п олож ния утвержд нною настоящим постановлением
раздела

п ) и приложения N9 1 к п оложению распространjIются на
ее оложени

при формировании муницип mIbного задания и
отнош ния возникши

ете объема финансового обеспечения выполнения муниципальноI0 заданиJI

1

2016 год и Еа плановый период 201'7 и 2018 годов,

Dr

*

r:]

постановляет: